
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANAS KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

 

2025. gada 18.jūnijā 

     

 Nr. 14/2025-DDKP 

 

Sēde sasaukta 2025. gada 18.jūnijā plkst. 10:00 

Sēde sākta 2025. gada 18.jūnijā plkst. 10:00 

 

Sēdē piedalās: 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas priekšsēdētāja Ieva Otaņķe;  

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekle Andra Bumbule. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]; 

2. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]. 

 

1.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 06.05.2025. saņemta fiziskas 

personas iesniegums (reģistrēts lietvedībā 06.05.2025. ar Nr. 

DKN/2025/4.9/2575-S), kurā lūgts veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu […] 

adresē […]. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 

 Pēc Fizisko personu reģistra datiem, adresē […] deklarētā adrese 

kopš 20.05.2009. reģistrēta […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats 

norādīts – radniecība ar […] (māte). 

 Saskaņā ar iesniegumam pievienoto Zemesgrāmatu apliecības kopiju, 

nekustamā īpašuma […] īpašnieks kopš 22.05.2024. pamatojoties uz 

20.05.2024.mantojuma apliecības ar reģ.Nr.2693 ir Iesniedzējs – […] 

meita […]. 

 



Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 12. panta pirmās daļas 2. punktu, 12. 

panta sesto daļu, 

atklāti balsojot 

ar 2 (divām) balsīm “Par” (I.Otaņķe, A.Bumbule),  “Pret” - nav, 

“Atturas” - nav, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisija NOLEMJ: 

 

1. Atteikt anulēt […], deklarēto dzīvesvietu adresē […]. 

2. Lēmums par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu stājas 

spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Lēmuma apstrīdēšana un 

pārsūdzēšana neaptur tā darbību. Lēmuma iestāde izpilda 

nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās. 

3. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma (APL) 188. panta 

pirmajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, iesniedzot sūdzību Dienvidkurzemes 

novada pašvaldībā. 

 

2.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 29.04.2025. saņemta fiziskas 

personas, turpmāk tekstā Iesniedzējs, iesniegums (reģistrēts lietvedībā 

29.04.2025. ar Nr. DKN/2025/4.9/2544-S), kurā lūgts veikt deklarētās dzīves 

vietas anulēšanu […] adresē […]. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 

 Pēc Fizisko personu reģistra datiem, adresē […] deklarētā adrese 

kopš 05.08.2003. reģistrēta […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats 

norādīts nav norādīts. 

 Saskaņā ar ierakstu iesniegumam pievienotās Zemesgrāmatu 

apliecības kopijā, nekustamā īpašuma adresē […] īpašnieks  no 

28.04.2025. ir […] (Iesniedzējs); 

 Radniecība ar Iesniedzēju nepastāv. 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, nosūtot 08.05.2025. ierakstītu vēstuli 

Nr. DKN/2025/4.9/1171-N, lūgusi […]  sniegt paskaidrojumus par tiesisko 

pamatu būt deklarētam adresē […], uz kuru noteiktajā termiņā nav saņemta 

atbilde. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12. panta pirmās daļas 2. punktu, 12. panta sesto daļu, 

atklāti balsojot 

ar 2 (divām) balsīm “Par” (I.Otaņķe, A.Bumbule),  “Pret” - nav, 

“Atturas” - nav, 



Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisija NOLEMJ: 

1. Anulēt […], deklarēto dzīvesvietu adresē […]. 

2. Uzdot Administratīvajai daļai veikt nepieciešamās izmaiņas 

Fizisko personu reģistrā. 

3. Lēmums par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu stājas 

spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Lēmuma apstrīdēšana un 

pārsūdzēšana neaptur tā darbību. Lēmuma iestāde izpilda 

nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās. 

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma (APL) 188. panta 

pirmajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, iesniedzot sūdzību 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

 

 

Sēde slēgta plkst.10:30 

Komisijas locekļi:    I.Otaņķe 

          

      A.Bumbule 

 Protokolēja: Ieva Otaņķe 

 

 

 

 


